

# Concept Data A/S

Rosenholmvej 13, 7400 Herning

CVR-nr. 14 91 88 76

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2022.

---

Jens Kristian Klintebæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Concept Data A/S Rosenholmvej 13 7400 Herning
	Telefon: 97 26 99 88 Hjemmeside: <a href="http://www.conceptdata.dk">www.conceptdata.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@conceptdata.dk">info@conceptdata.dk</a>
	CVR-nr.: 14 91 88 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lars Kirkeby Kim Lind Andersen Jens Kristian Klintebæk
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Klintebæk
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Modervirksomhed</b>	CONCEPT DATA HOLDING A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ydelser indenfor IT, herunder software, konsulentydelser og salg af hardware.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.918 t.kr. mod 8.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.082 t.kr. mod 2.488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stigende aktivitet på Uniconta. Stadig flere små og mellemstore virksomheder vælger Uniconta som platform for virksomhedens økonomisystemer. Concept Data er officiel partner og forhandler af Uniconta.

Concept Data forventer også i 2022 stor aktivitet på Uniconta.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.918.086</b>	<b>8.775.634</b>
1 Personaleomkostninger	-5.917.408	-5.592.068
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-188.671	-123.935
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.812.007</b>	<b>3.059.631</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.134	159.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.518	-28.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.955.623</b>	<b>3.190.760</b>
3 Skat af årets resultat	-873.329	-703.247
<b>Årets resultat</b>	<b>3.082.294</b>	<b>2.487.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	82.294	87.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.082.294</b>	<b>2.487.513</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.983	482.656
Materielle anlægsaktiver i alt	293.983	482.656
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>293.983</b>	<b>482.656</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	147.123	196.064
Varebeholdninger i alt	147.123	196.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.318.396	2.098.994
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	347.388	534.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.756.499	4.439.042
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Periodeafgrænsningsposter	76.035	56.893
Tilgodehavender i alt	7.573.318	7.204.175
Likvide beholdninger	3.446.152	2.544.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.166.593</b>	<b>9.944.900</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.460.576</b>	<b>10.427.556</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	2.307.747	2.225.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.808.747</b>	<b>5.126.453</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.839	83.098
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.839</b>	<b>83.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	187.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.094.191	1.225.346
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.656	345.860
Selskabsskat	907.588	704.264
Anden gæld	1.373.151	1.546.183
Periodeafgrænsningsposter	1.680.904	1.396.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.602.990	5.218.005
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.602.990</b>	<b>5.218.005</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.460.576</b>	<b>10.427.556</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	501.000	2.225.453	2.400.000	5.126.453
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.294	3.000.000	3.082.294
	<b>501.000</b>	<b>2.307.747</b>	<b>3.000.000</b>	<b>5.808.747</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.676.495	5.417.020
Pensioner	157.139	109.537
Andre omkostninger til social sikring	83.774	65.511
	<b>5.917.408</b>	<b>5.592.068</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.796	13.267
Andre finansielle omkostninger	22.722	15.133
	<b>36.518</b>	<b>28.400</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	907.588	704.264
Årets regulering af udskudt skat	-34.259	-1.017
	<b>873.329</b>	<b>703.247</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	347.388	534.246
Modtagne acontobetalinge	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>347.388</b>	<b>534.246</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Lejeforpligtelser		60
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>60</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Concept Data Holding A/S, CVR-nr. 26987040, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.